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TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI - TARI 
 

 

RICHIESTA DI SGRAVIO 
 

 
Il sottoscritto ____________________________________________________________________ 

C.F.____________________ nato a______________________________il___________________  

residente_______________________via____________________________n.c.______ Prov.____ 

Tel__________________ 

 

In qualità di: 

 detentore dei locali/aree ubicati in Via ________________________ n. c. ______ e 

 iscritti a ruolo TARI per l’annualità ________________ 

 legale rappresentante/titolare della ditta ____________________ P. IVA _________________ 

con sede legale in via _________________________________________________ n.c._____ 

 città______________________________________ c.a.p._____________ tel _____________ 

 detentrice dei locali/aree ubicati in Via ________________________ n. c. ______ e 

 iscritti a ruolo TARI per l’annualità ________________ 

 

CHIEDE 
 

Lo sgravio   TOTALE   PARZIALE del tributo in oggetto, causa cessata occupazione e 

detenzione dei locali o aree di cui sopra, ovvero per le motivazioni seguenti: 

______________________________________________________________________________ 

 

Allega i seguenti documenti: 

1) Copia avviso di pagamento / cartella esattoriale 

2) ____________________________________________________________________ 

 

Il sottoscritto ha reso le suddette dichiarazioni, opzioni ed informazioni consapevole delle sanzioni penali previste in caso di falsità e di 

dichiarazioni mendaci, come previsto dall’art. 76 del DPR 445/2000 e consapevole che in caso di dichiarazioni non veritiere decade dai 

benefici conseguenti al provvedimento emanato sulla base della dichiarazione, come previsto dall’art. 75 del DPR 445/2000. 

 

Avvertenza: 

Ai sensi dell’art. 13 del D.lgs 196/2003 i dati forniti sono raccolti e conservati esclusivamente per le finalità di applicazione dei 

Tributi locali secondo le vigenti disposizioni di legge o di regolamento. 

 

Li    __________________       IL DICHIARANTE 

                       

                       ________________________ 


